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Pistolet Revolver 25 50 m
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HORAIRES DE TIR

Association : 0728065 AMICALE DE LUCE

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

* Equipes à inscrire et régler (par chèque uniquement) sur place, avant les tirs.

Jour / Heure de tirSérie250 PostePistolet Standard

BARTHE Roland samedi 25 mars 2017 à 08:3003116829 S3 1 2Standard

BEAUVAIS Eric dimanche 26 mars 2017 à 08:3002653281 S2 7 4Standard

BLONDELLE Guy dimanche 26 mars 2017 à 08:3003376962 S3 7 3Standard

CHOUPIN Patrick samedi 1 avril 2017 à 14:1503221808 S3 13 1Standard

COATRIEUX Philippe samedi 1 avril 2017 à 14:1500752003 S3 13 2Standard

DELARUE Hervé dimanche 26 mars 2017 à 08:3002653274 S2 7 1Standard

FORCE Dominique samedi 1 avril 2017 à 14:1502547998 S2 13 3Standard

FRANCHET Jany samedi 25 mars 2017 à 08:3082428202 S2 1 6Standard

GRANDJEAN Pascal samedi 25 mars 2017 à 14:1582486038 S2 3 5Standard

LECONTE Daniel samedi 25 mars 2017 à 14:1501113633 S3 3 4Standard

MARIN Patrice samedi 25 mars 2017 à 08:3001000335 S3 1 4Standard

NAVARRO Luc dimanche 26 mars 2017 à 08:3002631510 S2 7 2Standard

POMMIER Benoît samedi 1 avril 2017 à 14:1582473453 S2 13 4Standard

PORTHEAULT Aline samedi 25 mars 2017 à 14:1500238539 D3 3 7Standard

RIEDIN Guillaume samedi 25 mars 2017 à 14:1503415140 S1 3 2Standard

THOMARAT Anik samedi 25 mars 2017 à 08:3000512701 D3 1 9Standard

THOMARAT Daniel samedi 25 mars 2017 à 08:3000333293 S3 1 7Standard

VEDIE Jacques samedi 25 mars 2017 à 08:3000077468 S3 1 8Standard

Jour / Heure de tirSérie251 PostePistolet Percussion Centrale

BARRAULT Yves samedi 25 mars 2017 à 16:0002598435 S2 4 8Percussion Centrale

BARTHE Roland dimanche 26 mars 2017 à 14:1503116829 S3 9 3Percussion Centrale

BEAUVAIS Eric dimanche 2 avril 2017 à 10:1502653281 S2 16 3Percussion Centrale

CARON Roger samedi 25 mars 2017 à 16:0002774798 S3 4 2Percussion Centrale

CHOUPIN Patrick samedi 1 avril 2017 à 10:1503221808 S3 12 4Percussion Centrale

EGLIN Frédéric samedi 1 avril 2017 à 10:1502631509 S2 12 2Percussion Centrale

FORCE Dominique dimanche 26 mars 2017 à 14:1502547998 S2 9 1Percussion Centrale

GERONDEAU Tristan samedi 1 avril 2017 à 10:1582478626 S1 12 6Percussion Centrale

GRANDJEAN Pascal dimanche 26 mars 2017 à 14:1582486038 S2 9 2Percussion Centrale

LECONTE Daniel samedi 25 mars 2017 à 16:0001113633 S3 4 5Percussion Centrale

MARIN Patrice samedi 1 avril 2017 à 16:0001000335 S3 14 9Pistolet 25 m

RIEDIN Guillaume samedi 1 avril 2017 à 16:0003415140 S1 14 10Pistolet 25 m

THOMARAT Daniel dimanche 2 avril 2017 à 10:1500333293 S3 16 6Percussion Centrale

Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

BARTHE Roland dimanche 26 mars 2017 à 16:0003116829 S3 10 4Pistolet 25 m 

BEAUVAIS Eric samedi 1 avril 2017 à 08:3002653281 S2 11 2pistolet 25 m

BLONDELLE Guy samedi 25 mars 2017 à 10:1503376962 S3 2 2Pistolet 25 m

CHOUPIN Patrick samedi 1 avril 2017 à 08:3003221808 S3 11 4pistolet 25 m
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Jour / Heure de tirSérie252 PostePistolet 25 mètres

COATRIEUX Philippe samedi 1 avril 2017 à 16:0000752003 S3 14 7Pistolet 25 m

DELARUE Hervé dimanche 26 mars 2017 à 10:1502653274 S2 8 4Pistolet 25 m

EGLIN Frédéric samedi 25 mars 2017 à 10:1502631509 S2 2 3Pistolet 25 m

FORCE Dominique samedi 25 mars 2017 à 10:1502547998 S2 2 6Pistolet 25 m

GERONDEAU Tristan dimanche 26 mars 2017 à 16:0082478626 S1 10 5Pistolet 25 m 

GRANDJEAN Pascal samedi 25 mars 2017 à 10:1582486038 S2 2 8Pistolet 25 m

GUESDON Sébastien dimanche 26 mars 2017 à 10:1582628220 S1 8 6Pistolet 25 m

HUET Irène samedi 1 avril 2017 à 16:0002863010 D1 14 3Pistolet 25 m

JOUSSET Miguel dimanche 26 mars 2017 à 10:1582587725 S1 8 3Pistolet 25 m

LECONTE Daniel dimanche 26 mars 2017 à 16:0001113633 S3 10 2Pistolet 25 m 

MARIN Patrice dimanche 26 mars 2017 à 16:0001000335 S3 10 1Pistolet 25 m 

NAVARRO Luc dimanche 26 mars 2017 à 10:1502631510 S2 8 7Pistolet 25 m

POMMIER Benoît samedi 1 avril 2017 à 16:0082473453 S2 14 4Pistolet 25 m

PORTHEAULT Aline samedi 1 avril 2017 à 16:0000238539 D3 14 1Pistolet 25 m

QUADRELLI Jacques dimanche 26 mars 2017 à 10:1582596816 S2 8 9Pistolet 25 m

RIEDIN Guillaume samedi 25 mars 2017 à 10:1503415140 S1 2 9Pistolet 25 m

THOMARAT Anik dimanche 26 mars 2017 à 10:1500512701 D3 8 5Pistolet 25 m

THOMARAT Daniel dimanche 26 mars 2017 à 10:1500333293 S3 8 2Pistolet 25 m

VEDIE Jacques samedi 25 mars 2017 à 10:1500077468 S3 2 10Pistolet 25 m

VICINI Francis dimanche 26 mars 2017 à 10:1582429142 S2 8 10Pistolet 25 m

WIECZOREK Maryseult samedi 1 avril 2017 à 16:0003129798 D2 14 6Pistolet 25 m

Jour / Heure de tirSérie253 PostePistolet Vitesse 25 mètres

LECONTE Daniel dimanche 2 avril 2017 à 16:1501113633 S3 18 2Pistolet Vitesse

Jour / Heure de tirSérie500 PostePistolet 50 mètres

BEAUVAIS Eric samedi 25 mars 2017 à 14:1502653281 S2 6 3Pistolet Libre

CALVARY Pierre samedi 25 mars 2017 à 09:3003377046 S2 5 1Pistolet Libre

HUET Irène samedi 25 mars 2017 à 14:1502863010 D1 6 1Pistolet Libre

MARAIS Jean-Noël samedi 25 mars 2017 à 14:1503414917 S2 6 2Pistolet Libre

-- Fin --


